

# **dlv-grafik ApS**

Kildebrønne Landevej 33  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2020**

---

**Daniel Leclercq Vrang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

dlv-grafik ApS  
Kildebrønne Landevej 33  
2670 Greve

e-mailadresse: [daniel@dlv-grafik.dk](mailto:daniel@dlv-grafik.dk)

CVR-nr: 38517295

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udførelse af aktiviteter vedrørende DTP og grafisk design, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 3.063 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>434.366</b>	<b>434.226</b>
Personaleomkostninger .....	1	-429.229	-429.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-427	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.710</b>	<b>4.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-342	-459
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.368</b>	<b>4.024</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.305	-1.648
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.063</b>	<b>2.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.063	2.376
<b>I alt</b> .....		<b>3.063</b>	<b>2.376</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.284	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>30.284</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.284</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.503	81.806
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.503</b>	<b>81.806</b>
Likvide beholdninger .....		77.756	24.698
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.259</b>	<b>106.504</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>175.543</b>	<b>106.504</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		4.587	1.524
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.587</b>	<b>51.524</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.305	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.305</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.811	1.859
Skyldig selskabsskat .....		0	1.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.840	51.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.651</b>	<b>54.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.651</b>	<b>54.980</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.543</b>	<b>106.504</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	1.524	0	51.524
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	3.063	0	3.063
Egenkapital, ultimo .....	50.000	4.587	0	54.587

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	424.905	423.864
Andre omkostninger til social sikring	4.324	5.879
	<u>429.229</u>	<u>429.743</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	1.408
Ændring af udskudt skat	1.305	240
	<u>1.305</u>	<u>1.648</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	30.711
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>30.711</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-427
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-427</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>30.284</b></u>

## 4. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital består af 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabets kapital siden selskabets stiftelse.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1